
 
Decyzja nr 34 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Stypendialnej ds. studentów i doktorantów studiów 

doktoranckich 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.)  w zw. z § 3 ust. 2 Zarządzenia nr 

30 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2019 r. w sprawie Regulaminu 

świadczeń dla studentów Uniwersytetu w Białymstoku z późn. zm., oraz Komunikatem nr 8 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2019 roku w sprawie odpowiedniego 

stosowania Zarządzenia nr 30 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku do doktorantów studiów 

doktoranckich, którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020, 

zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

Powołuję, na okres do dnia 14 grudnia 2021 r., na członka Komisji Stypendialnej ds. studentów 

i doktorantów studiów doktoranckich powołanej Decyzją nr 40 Rektora Uniwersytetu                             

w Białymstoku z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. 

studentów i doktorantów studiów doktoranckich do: 

 

1. Zespołu stypendialnego Wydziału Biologii:  

1) Aleksandrę Wiśniewską w miejsce Marty Kropiewnickiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

2) Sylwię Mikłosz w miejsce Agnieszki Konecko, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

3) Daniela Kozikowskiego w miejsce Diany Piotrowskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

4) Michała Zalesko w miejsce Marii Kozioł, dotychczasowego przedstawiciela studentów, 

5) Patrycję Puszko w miejsce Magdaleny Andreaszczyk, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów. 

 

2. Zespołu stypendialnego Wydziału Chemii:  

1) Macieja Malinowskiego w miejsce Anny Wappy, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

2) Jędrzeja Jankowskiego w miejsce Dominiki Skrzydeł, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

3) Piotra Grzegorza Sykutę w miejsce Katarzyny Anny Gduli, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów. 

 

3. Zespołu stypendialnego Wydziału Ekonomii i Finansów: 

1) Tomasza Billewicza w miejsce Anety Dobrzyckiej, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 



2) Marcina Misarko w miejsce Tomasza Kobusa, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów. 

3) Jakuba Paczoszkę w miejsce Adrianny Januszczyk, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

4) Weronikę Sołtys w miejsce Anny Kondratowicz, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

5) Magdalenę Biedrzycką w miejsce Izabeli Chludzińskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

6) Magdalenę Frejman w miejsce Daniela Sobieskiego, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów. 

 

4. Zespołu stypendialnego Wydziału Filologicznego: 

1) Piotra Kacprzaka w miejsce Katarzyny Makarewicz, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

2) Weronikę Gaińską w miejsce Pauliny Siedleckiej, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

3) Dawida Raczko w miejsce Joanny Trojanowskiej, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

4) Aleksandrę Adasiewicz w miejsce Adriana Przemysława Baranowskiego, 

dotychczasowego przedstawiciela studentów. 

 

5. Zespołu stypendialnego Wydziału Fizyki: 

1) Natalię Jaroś w miejsce Jakuba Gołaszewskiego, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów. 

 

6. Zespołu stypendialnego Wydziału Historii i Stosunków Międzynarodowych: 

1) Kacpra Jungę w miejsce Macieja Kwiatkowskiego, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

2) Joannę Hryniewicką w miejsce Eleni Papadopoulou, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów. 

 

7. Zespołu stypendialnego Wydziału Matematyki: 

1) Kingę Koziak w miejsce Bartosza Adriana Gwiazdy, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

2) Patrycję Nasutę w miejsce Elizy Agaty Mickiewicz, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

3) Martę Zielińską w miejsce Anny Kowalewicz, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

4) Sylwię Sienkiewicz w miejsce Natalii Kirejczuk, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów. 

 

8. Zespołu stypendialnego Wydziału Nauk o Edukacji: 

1) mgr Annę Martę Dziejmę w miejsce mgr Mirosławy Cyuńczyk, dotychczasowego 

przedstawiciela Wydziału,  

2) Natalię Firysiuk w miejsce Jakuba Abramowicza, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

3) Wiktorię Jabłońską w miejsce Aleksandry Szcześniak, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

4) Kingę Wołos w miejsce Angeliki Katarzyny Trebio, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 



5) Aleksandrę Kalinowską w miejsce Izabeli Magdy Wiszowatej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

6) Annę Pruszyńską w miejsce Katarzyny Plagi, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

7) Gabrielę Tomaszuk w miejsce Pauli Kierdelewicz, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

 

9. Zespołu stypendialnego Wydziału Prawa: 

1) mgr Annę Gierałtowską jako przedstawiciela Wydziału, 

2) mgr Annę Niesterczuk-Iwaniuk jako przedstawiciela Wydziału, 

3) Karola Czaczkowskiego w miejsce Macieja Demby, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

4) Wiktorię Tarasiewicz w miejsce Wiktora Walewskiego, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

5) Dominikę Litwińczuk w miejsce Natalii Makuszewskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

6) Michalinę Silwonik w miejsce Julii Charkiewicz, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

7) Piotra Jakubowicza w miejsce Małgorzaty Łukaszewicz, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

8) Jakuba Mroczkowskiego w miejsce Marty Korzenieckiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów. 

 

10. Zespołu stypendialnego Instytutu Filozofii: 

1) Julię Winnicką w miejsce Gerarda Zyśk, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów. 

 

11. Zespołu stypendialnego Instytutu Informatyki: 

1) Przemysława Wołczackiego w miejsce Konrada Wasilewskiego, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

2) Karolinę Szczegielnial w miejsce Mateusza Ulążka, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów. 

 

12. Zespołu stypendialnego Instytutu Socjologii: 

1) Ewę Stachurską w miejsce Marka Kucza, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

2) Teresę Muzalewską w miejsce Klaudii Kot, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów. 

 

13. Zespołu stypendialnego Instytutu Studiów Kulturowych: 

1) Patryka Bołtryka w miejsce Dagmary Tworkowskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 

2) Marcina Zieniewicz w miejsce Kamila Stysia, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

3) Igora Mogielnickiego w miejsce Arlety Dąbrowskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów. 

 

14. Zespołu stypendialnego Instytutu Zarządzania: 

1) Natalię Brzozowską w miejsce Izabeli Teresy Siekluckiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów, 



2) Aleksandrę Prokopczyk w miejsce Agaty Kondrat, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

 

15. Zespołu stypendialnego Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie:  

1) Kornelije Kozlovskytė w miejsce mgr Beaty Žilinskaitė, dotychczasowego 

przedstawiciela Filii, 

2) Agnieške Milto w miejsce Jovity Tribockiej, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów, 

3) Elžbiete Voleiko w miejsce Dominiki Blaževiĉ, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów. 

 

16. Zespołu stypendialnego studiów doktoranckich w dyscyplinach językoznawstwo                           

i literaturoznawstwo: 

1)  dr hab. Katarzynę Sawicką-Mierzyńską w miejsce dr. hab. Marka 

Kochanowskiego, prof. UwB, dotychczasowego zastępcę przewodniczącego 

Komisji Stypendialnej 

 

17. Zespołu stypendialnego studiów doktoranckich w dyscyplinie nauki fizyczne: 

1) mgr. Antoniego Ignacego Freja w miejsce mgr. Marcina Marculewicza, 

dotychczasowego przedstawiciela doktorantów. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

                   Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


